

## سیا کارگردان اصلی

۴ آبان ۱۳۹۳ ساعت ۱۴:۴۹

ضمن ارسال گزارش خبری اعلام داشته ژانین کلالی همسر نامبرده بالا که خارجی و تا دو سال قبل در اداره اطلاعات سفارت آمریکا خدمت مکنموده است، از موقعی که دکتر کلالی مسئول سیاسی حزب ایران نوین گردیده، مشارالیهها از سمت خود در اداره مزبور استعفا و در حال حاضر نیز با برخی از بانوان خارجی که از همکاران سابق وی در اداره اطلاعات سفارت آمریکا مکنباشند رفت و آمد مکنمایند.

از: ۳۲۱

تاریخ: ۴۶/۵/۷

درباره: دکتر منوچهر کلالی نماینده دوره بیست و یکم مجلس شورای ملی و قائم مقام دبیرکل حزب ایران نوین و کاندیدای نمایندگی دوره ۲۲ مجلس شورای ملی از مشهد

محترمانه به استحضار مکنرساند: در تاریخ ۴۶/۳/۲۱ ساواک تهران ضمن ارسال گزارش خبری اعلام داشته ژانین کلالی همسر نامبرده بالا که خارجی و تا دو سال قبل در اداره اطلاعات سفارت آمریکا خدمت مکننموده است، از موقعی که دکتر کلالی مسئول سیاسی حزب ایران نوین گردیده، مشارالیهها از سمت خود در اداره مزبور استعفا و در حال حاضر نیز با برخی از بانوان خارجی که از همکاران سابق وی در اداره اطلاعات سفارت آمریکا مکنباشند رفت و آمد مکنمایند. لذا مراتب به اداره کل هشتم منعکس؛ پاسخ واصله حاکیست طبق یک اطلاعیه تأیید نشده همسر دکتر منوچهر کلالی به مدت دو سال منشی «کیو» دبیر اول سفارت آمریکا در ایران که ظاهراً خود را عضو اداره سیاسی سفارت آمریکا معرفی و در حقیقت یکی از رؤسای سازمان سیا و جزو افراد باند «کلنل یاتسویچ» رئیس سازمان سیا در ایران محسوب مکنگردد، بوده است.

«کیو» که مدت هشت سال در ایران مأموریت داشته، مشوق حسنعلی منصور و اطرافیان وی در تأسیس کانون مترقی و سپس حزب ایران نوین بوده و ژانین-کلالی رابط بین «کیو» و گردانندگان کانون مترقی و حزب ایران نوین بوده است. مراتب استحضاراً از عرض مکنگذرد.



از: ۳۲۱  
شماره: \_\_\_\_\_  
تاریخ: ۲۶/۵/۶۷  
پیوست: \_\_\_\_\_  
به: \_\_\_\_\_  
گزارش:

در باره: دکتر منوچهر کتکلی - نماینده دوره بیست و یکم مجلس شورای ملی و قائم مقام دبیرکل حزب ایران نوین و کاندیدای نمایندگی دوره ۲۲ مجلس شورای ملی از مشهد

محترمانه استحضار میسر است. در تاریخ ۲۶/۳/۶۷ ساوات تهران ضمن ارسال گزارش خبری اعلام داشته زائین کتکلی همسر نامبرده بالا که خارجی و داد و ستد ندارد اطلاعات سفارت آمریکا خدمت می نمود. است از موقعیکه دکتر کتکلی مشغول به سیاسی حزب ایران نوین گردیده مشارالیه با از دست خود در اداره منبر استعمل می نماید و در حال حاضر نیز با برخی از نمایان خارجی که از همکاران سابق وی در اداره اطلاعات سفارت آمریکا باشند رفت و آمد می نماید. لذا مراتب به اداره کن هشتم متذکر می باشم و اصله حاکمیت طبق یک اطلاعیه تأیید شده همسر دکتر کتکلی بهر کتکلی به نسبت در سال منشی "کیو" دبیر اول سفارت آمریکا در ایران که ظاهر خود راه و سرو اداره سیاسی سفارت آمریکا معرفی و در حقیقت یکی از روسای سازمان سیا و نیز افراد باند کتکلی می باشد و همس سازمان سیا در ایران محبوب میگردند بوده است.

"کیو" که مدت هشت سال در ایران تابعیت داشته مشوقی مستعمل منبر و ایرانیان وی در تاسیس کانون مترقی و سپس حزب ایران نوین بوده و زائین کتکلی را بهر میسر "کیو" گردانندگان کانون مترقی و حزب ایران نوین بوده است.

۲۶ شهریور ۶۷  
با اینکتابی شروع کرده

مراتب استحضاراً از من میگردند.

دکتر کتکلی

آدرس مطلب:

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۸۷۳۸/اصلي-کارگردان-سیا>